第1回伊賀市の賑わい創出検討協議会事項書

日時:平成27年11月6日(金)午後1時から

場所:本庁 第1委員会室

1. あいさつ

2. 委嘱状交付

資料1 伊賀市の賑わい創出検討協議会名簿

3. 会長、副会長の選任

資料 2 伊賀市の賑わい創出検討協議会設置要綱

4. 協議事項

1)協議会の役割、検討スケジュール

- 資料3 伊賀市の賑わい創出に向けた取組経過
- 資料4 伊賀市の賑わい創出検討協議会の役割とグランドデザインの策定イメージ
- 資料 5 伊賀市の賑わい創出検討協議会の位置付け
- 資料6-1 伊賀市の財政状況と公共施設最適化計画について
- 資料6-2 第2次伊賀市総合計画
- 資料6-3 まち・ひと・しごと創生総合戦略
- 資料6-4 中心市街地活性化基本計画
- 資料6-5 歷史的風致維持向上計画
- 資料6-6 伊賀市新図書館基本計画答申
- 資料6-7 (仮称) 芭蕉翁記念館事業計画答申
- 資料6-8 感動のまち伊賀上野
- 資料6−9 今後の賑わい創出に向けた現庁舎地の利活用等に関する決議

2) グランドデザインの基本方針

資料7 グランドデザイン基本方針(案)

3)協議会開催日程の調整

資料8 協議会スケジュール

5. 質疑応答

6. その他